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11/11 3aKpEIITICHHOI0 33 YUpPEeKIeHHEM U3M. OTYETHOI'O OTYETHOI'O
repuoa repuoia
1 OOwas Ganancosas (ocrarounas) pyo. 22436353,22 22 436 353,22
CTOUMOCTD HEABUKUMOTO HUMYIIEeCTBa, (13702331,93) (13 269 794,57)
HAXOUIIEr0Cs Y MYHHMIMIAIBHOIO
YIPSKACHUSL Ha IIPaBe ONEPATUBHOIO
| YIIPaBICHUS
' 1.1 |HU3meHenue (yBenuuenue, YMEHBLICHME) Py0. 502 432,25 0,00
i OasancoBoii (ocTatounoil) cromMocTH (83851,34) (-432 537.36)
i HEJIBUKMMOI'O UMY LLECTBA, HAXOASAIIErOCs 7 ‘
ul . Y MYHULMNAIBHOIO YUPEKICHUS Ha 0 2,29 0,00
B 1IpaBe ONEPaTUBHOIO YIpaBICHNS, (0,62) (-3.16)
OTHOCHTEJIbHO NPEABLAYLIETO OTYETHOrO
nepuoaa
2 |Obmas Ganancosas (ocraroynas) pyo. 638 508,51 638508,51
CTOUMOCTB HE/IBIDKMMOI'O HMMYIIECTBA, (248 442,08) (380 444,93)
HaXO[IIeroCs y MYHMIUITATBHOTO
YIPCIKACHUS Ha NPaBe ONEepPaTHBHOIO
YIIPaBJICHUS. W NIEPEAHHOTO B apeH Ty
| 3 OOwas 6asancosas (ocTarounas) pyo. 267 679,14 267 679,14
| CTOMMOCTB HE/IBHDKMMOT'O HMYIIECTBA, (162861,82) (159 492,27)
,EJ HaXOMAIErocst y MYHHIMIIATIBHOTO i
| YUPEXKICHUS Ha NpaBe OIepaTHBHOTO
i YIPABICHHUS U MEPEIaHHOrO
B 0€3BO3ME3/IHOE NOIB30BAHME
! 4 Ob1mmast 6anancopas (ocTaTounas) pyo. 1329153,33 1390 540,07
i CTOMMOCTb JIBUKUMOT'O HMYIECTRA, (219924,29) (159 062,49)
“;; , HaXO[IIEroCs y MYHMIMIAIBHOIO
| YUPEKICHUS Ha IpaBe OMepaTUBHOTO
YIIpaBJIeHUs
5 |O6maa Garancosas (octaTounas) pyo. 236 290,63 236 290,63
CTOUMOCTB JIBHKMMOIO MMYINECTBA, (20 216,13) (10 549,41)
HaXO[IIerocst y MYyHHIMITATIBHOIO
YUYPEKICHUSI Ha IPABE ONEPATUBHOIO
YUPABJICHAS ¥ EPEAAHHOTO B apEH Y
6 |OO6mas Gamancosas (ocraTounas) pyo. 47946,76 44 496,76
" CTOMMOCTb JIBHXKMMOTO HMYINECTBA, (0,00) (0,00)
i HaXOJSIIErocst y MYHMIMIIAIBLHOTO
YUPEKICHUS Ha IpaBe ONEePaTUBHOTO
il YIPaBJICHUST U MEPEJIaHHOTO
.i B O€3BO3ME3IHOE MOJIL30BAHKE




2

OO0mmas ruromane 06LEKTOBR HEJIBMIKUMOTO
MMYIIECTBA, HAXO/LILIErocs y
MYHHLIUIIAIBHOTO YUPEK ACHUS

Ha [1paBe ONEPATUBHOIO YIIPABIICHUS

kB.m

5995.313
663,5m

5995.313
663,5m

OO6mias mwIomaae 00bEKTOBR
HE/IBHOKUMOI'O MMYIIECTBA,
HAXOJIIMIErocs Y MYHHULUIAIBHOTO
YUPCKACHHUS Ha MpaBe ONnepaTUBHOTO
YUPABJICHUST U NIEPEAAHHOIO B apEH Ty

kKB.m

74.9

74,9

Obmas moimaas 00bEKTOR
HEJIBI)KUMOI'0 MMYIIECTBA,
HaXOAMIErocss y MYHMIUIIAIBLHOTO
YUPEKACHUs Ha IpaBe ONepaTUBHOIO
YOPaBJIEHUSI U ME€PEIaHHOrO

B 0€3B03ME3/IHOE M10JIB30BAHKE

KB.M

31,4

31,4

10

KonnuecTBoO 00BbEKTOB HENBIKIMOLO
MMYIIECTBA, HAXOMAIIETOCS Y
MYHUIUTIAIBHOTO YUPENKIECHUS Ha
IIPDaB€ ONEPATUBHOIO YIIPABICHHSI

CAMHHUIL]

17

17

11

OObem cpescTB, MONYUCHHBIX B
OTYETHOM IE€PHOJE B YCTAHOBICHHOM
MOPSIZIKE OT PACTIOPSHKEHHUS UMY ILECTBOM,
HAXOAIUMCS Y MYHHUIUIIAILHOTO
YYPEKICHUS HA IIPABE OINEPATUBHOTO
yIIpaBJIeHUS

pyo.

124134.64

B T.4.
HEJIBHKUMOE —
123313,14;
JBHKHUMOE —
821,50

12

O61wmas Ganancoas (ocrarounas)
CTOMMOCTB HEJ[BHXKMMOTO HUMYIIIECTRA,
NPHOOPETEHHOTO YUPEKACHHEM B
OTYETHOM TEPHOJIE 3a CUET CPE/ICTB,
BBIJICICHHBIX ~ MYHHIHIIATEHOMY
6}on>x*eTH0My YUPSIKAECHHUIO HA YKA3AHHBIE
LEeTU

pyo.

13

O61mast 6anancopas (octaToyHas )
CTOMMOCTb HE/IBI)KHUMOI'O HMYIIECTBA,
NPUOOPETEHHOTO MYHUIUTIATLHBIM
OIOUKETHBIM YUPEKICHHEM B OTYETHOM
[ICPUOJIE 3a CUET JIOXO/0B, MOJYYEHHbBIX OT
IUIATHBIX YCJIYI M MHOW NpUHOCSLIEH
JOXOM AEATEIILHOCTH *

pyoO.

14

OOmas 6anancoBas (ocTarouHas)
CTOMMOCTH 0CO00 HEHHOTO

JBHKUMOTO UMYINECTBA,

HaxXOJSIIErocs: y MYHHUIUIAIBHOIO
OI0JUKETHOTO (ABTOHOMHOTO) YUpEeKICHUs
Ha I1paBe OMEPATUBHOTO YIIPABICHMS **

pyoO.

1056353,36
(191202,74)

1053 255,10
(131 582,54)

14.1

M3menenue (yBennuenue, YMEHbILEHHUE)
obwieit GanancoBoit (ocTaTOYHOI)
CTOMMOCTH 0C000 I[€HHOTO

JABIKHMOT'O UMYILECTBA,

HaxXO[SIIIErocst y MyHULMITAIBHOTO
OI0JUKETHOTO (aBTOHOMHOT0) yUpeskieHus
Ha MpaBe ONEPaTUBHOTO YIIPaBICHUS,
OTHOCHTEILHO MPEBIAYIIETO OTUETHOTO

_—

pyo.

-25 788,73
(-59 620,20)

-3 098,12
(-39 620,20)

%

2,24
(-31,18)

-0,29
(-31,18)
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